ОГНЁВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«21»  сентября 2022  г.                                                                            №_17__

с. Огни
	Об избрании заместителя председателя постоянной комиссии по сельскому хозяйству, природопользованию, имуществу и земельным отношениям Огнёвского сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края седьмого созыва

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования  Огнёвский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края, статьей 10 Регламента Огнёвского сельского Совета депутатов Усть-Калманского района, Положением о постоянных комиссиях Огнёвского сельского Совета депутатов, Огнёвский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя постоянной комиссии по сельскому хозяйству, природопользованию, имуществу и земельным отношениям Огнёвского сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края седьмого созыва Попову Ольгу Митрофановну – депутата, избранного по избирательному округу №1.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета

 С.П. Коротких